
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    149    DEL     27/02/2023 

SELEZIONE PER L’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO EX ART. 16 L. 
56/87  E  S.M.I.  DI  PERSONALE  CON  PROFILO   “ESECUTORE  TECNICO 
SCUOLA"   CAT.  B1  PRESSO  IL  SETTORE  3:  APPROVAZIONE  VERBALE 
COMMISSIONE GIUDICATRICE 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   UFFICIO COORDINAMENTO SERVIZI EDUCATIVI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Alessandrini Massimiliano 

Pratica n. 183 / 2023 Determinazione dirigenziale n. 149 del 27/02/2023 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  75  e  76  del  22/12/2022,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2023 -2025;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 2 del 5/01/2023, dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
2023-2025: assegnazione risorse finanziarie;

VISTA  la  D.D.  n.  22  del  17/01/2023  ad  oggetto  “SELEZIONE  PER 
L’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO  EX ART.  16  L.  56/87  E  S.M.I.  DI 
PERSONALE  CON  PROFILO   “ESECUTORE  TECNICO  SCUOLA"   CAT.  B1 
PRESSO  IL  SETTORE  3.  NOMINA  COMMISSIONE  GIUDICATRICE  E 
CONVOCAZIONE PROVA DI IDONEITÀ”

CONSIDERATO che con il sopracitato atto si è proceduto a:

- nominare la Commissione giudicatrice per l’assunzione di personale a tempo determinato 
in qualità di “Esecutore Tecnico Scuola” Categoria giuridica “B1”;

-  convocare  i  lavoratori  avviati  -  secondo  l’ordine  di  graduatoria  -  finalizzata 
all’espletamento della prova di idoneità, che si sono svolte nelle giornate del 1/02/2023 e 
del 3/02/2023;

RITENUTO di approvare n. 2 verbali delle sedute della Commissione giudicatrice, 
contenente  i  nominativi  dei  lavoratori  avviati  con  giudizio  di  idoneità  e  non  idoneità, 
allegati al presente provvedimento dirigenziale;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 
atto e si intendono ivi richiamate;

2) di  approvare  i  verbali  della  commissione  giudicatrice,  allegati  al  presente  atto, 
concernenti  le  prove  di  idoneità  della  selezione  per  l’assunzione  di  personale  a 
tempo determinato in qualità  di  “Esecutore Tecnico Scuola” Categoria  giuridica 
“B1”;

Pratica n. 183 / 2023 Determinazione dirigenziale n. 149 del 27/02/2023 Pag. 2 di 3



3) di dare atto che l’accertamento del possesso dei requisiti generali per l’accesso al 
pubblico impiego e della non sussistenza di ipotesi di esclusione verrà effettuato 
preliminarmente all’atto di assunzione da parte dell’ufficio 4.5 Gestione giuridica 
del personale;

4) di  trasmettere  all’ufficio  4.5  “Gestione  giuridica  del  personale”  l’elenco  dei 
lavoratori  selezionati   comprensivo  delle  eventuali  rinunce/assenze  per  gli 
adempimenti di propria competenza, compreso l’invio dell’elenco stesso al Centro 
per l’Impiego di Riccione – Ambito Territoriale di Rimini;

5) di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

di  individuare  nella  persona  del  dirigente  del  settore  3  Massimiliano  Alessandrini  il 
responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione.  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  27/02/2023 
Firmato

Alessandrini Massimiliano / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 183 / 2023 Determinazione dirigenziale n. 149 del 27/02/2023 Pag. 3 di 3


